PORTARIA DE DESIGNAÇÃO

O LEANDRO CARLOS OLIVEIRA SALESno uso das atribuições conferidas no art. 89
(para diretores) ou 87 (para coordenadores) (escolher conforme a realidade), do Decreto
Estadual nº 35.048, de 14 de dezembro de 2022, resolve designar, com fulcro no art. 9º, do
Decreto Estadual nº 35.322/23, os servidores,:

01    ANTONIO ELIANO PAIVA GOMES, Matrícula nº 304220-1-5, denominado
GESTOR(A)

02 ERASMO JOSÉ ARAÚJO SOUSA, Matrícula nº 16123218, denominado FISCAL,

Os quais representarão a EEEP JOÃO JACKSON LOBO GUERRA com data retroativa a
partir de 02 de janeiro de 2024, a fim de gerir e fiscalizar os congêneres desta unidade
executora.

ITATIRA, 02 de MAIO de 2024

Assinatura
 Nome

(gestor da unidade executora)